
Zarządzenie Nr 24/2019 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 4 czerwca 2019r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2019 poz. 506) i art. 19 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 1401 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję Gminną ds. weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej w składzie:

1) Wiesław Jaźwiński -  Przewodniczący Komisji.

2) Jacek Mroczkowski -  Członek Komisji.

3) Robert Mossakowski -  Członek Komisji.

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie oględzin i oszacowanie strat w infrastrukturze 

komunalnej, powstałych na terenie Gminy Gzy w miejscowości Przewodowo Poduchowne 

(działka nr ew. 68) oraz drogi gminnej o numerze 340101W ( Grochy -  Mierzeniec-Osiek) 

w miejscowości Grochy Krupy - Mierzeniec spowodowanych przez intensywny opad 

atmosferyczny (deszcz i grad) w dniach 18.05.2019r., 20.05.2019r. oraz 21.05.2019r.

§2

Wykonanie zarządzenia zlecam przewodniczącemu Komisji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Lechowski


